21.05.2020 № 64
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАЯНДАЙ»

ДУМА

РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩИЕСЯ ДОЛЖНОСТЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ И ВСПОМОГАТЕЛЬНОГО ПЕРСОНАЛА АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЯНДАЙ»
Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, указом Губернатора Иркутской области от 22 сентября 2011 года № 246-уг «Положение об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Иркутской области, и вспомогательного персонала органов государственной власти Иркутской области и иных государственных органов Иркутской области», Указами Губернатора Иркутской области № 192-уг от 19 октября 2017 года, № 125-уг от 14 июня 2019 года «Об индексации размеров должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Иркутской области, и вспомогательного персонала органов государственной власти Иркутской области и иных государственных органов Иркутской области», Уставом муниципального образования «Баяндай», Дума муниципального образования «Баяндай»
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в пункт 3 Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и вспомогательного персонала администрации муниципального образования «Баяндай», утвержденного Решением Думы МО «Баяндай» № 176 от 30.03.2018 г. (в ред. № 47 от 27.11.2019г.)
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие с 01 апреля 2020 года.

Председатель Думы МО «Баяндай»

Мотошкин Е.М.
Глава МО «Баяндай»

Андреянов З.И.
Приложение

к решению Думы № 64 от 21.05.2020г
МО «Баяндай»

3. Должностные оклады работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы (далее – технические исполнители), устанавливаются в следующих размерах:

	Наименование должности
	Размер должностного оклада, руб.

	Главный бухгалтер
	5733

	Начальник отдела ЖКХ
	5267

	Кассир
	4160

	Ведущий аналитик
	4803

	Инженер 1 категории (инженер-сметчик)
	3889

	Заведующий складом
	3255

	Инспектор военно-учетного стола
	2960

	Секретарь главы администрации по спорту
	2960